



Kórnik, dnia 17 sierpnia 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.31.2023

Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Remont obiektu mostowego na ulicy Radiowej w miejscowości Koninko**”, dalej Postępowanie*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

1. W związku z zapisem rozdziału III, pkt 9. 2) „Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego Kosztorys ofertowy opracowany metodą kalkulacji szczegółowej wraz z zestawieniem robocizny, materiałów i sprzętu z cenami jednostkowymi i narzutami” proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

1.1. Kto i w jakim czasie ma uzgodnić kosztorys szczegółowy?

1.2. W jakim czasie od wyboru najkorzystniejszej oferty należy przedstawić Zamawiającemu do zatwierdzenia kosztorys szczegółowy?

1.3. Jakie są warunki zatwierdzenia kosztorysu szczegółowego?

1.4. Co się stanie jeśli kosztorys szczegółowy opracowany przez Wykonawcę nie zyska zatwierdzenia Zamawiającego? – przedmiar opracowany przez Zamawiającego składa się z pozycji scalonych nie występujących w KNR-ach więc jest duże prawdopodobieństwo wystąpienia rozbieżności pomiędzy kalkulacją szczegółową wykonaną przez Wykonawcę a oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

1.1 i 1.2 Zamawiający wymaga dostarczenia kosztorysu szczegółowego przed podpisaniem umowy. Jednak zgodnie ze zmianą zapisów SWZ dokonaną w dniu 16 sierpnia 2023 roku Wykonawca nie ma konieczności uzgodnienia i zatwierdzenia go przed podpisaniem umowy.

1.3 Zamawiający odstępuje od warunków konieczności zatwierdzenia kosztorysu szczegółowego.

1.4 Odpowiedź j.w. (pkt. 1.3)



URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

Pytanie 2

Ponieważ Zamawiający nie posiada Dokumentacji projektowej, Opis Przedmiotu Zamówienia nie pokrywa się z Przedmiarem robót, w odpowiedziach na pytania Zamawiający ustanowił przedmiar robót jako dokument nadrzędny nad pozostałymi dokumentami kontraktowymi określający zakres i wartość zamówienia to wynagrodzenie Wykonawcy, w świetle obowiązującego prawa, nie może być ryczałtowe. Proszę o zmianę zapisu §4 ust. 1 Umowy tak aby wynagrodzenie Wykonawcy było kosztorysowe, proszę również o wykreślenie z §1 ust. 1 umowy wyrażenia: „Dokumentacja projektowa”.

Odpowiedź:

Remont obiektu mostowego będzie realizowany na podstawie Protokołu Okresowej Kontroli Rocznej - Przegląd Podstawowy z dnia 7 sierpnia 2022 roku, załączonego do dokumentacji przetargowej w dniu 16 sierpnia 2023 roku, Przedmiaru robót oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamawiający nie zmienia zapisu w par. 4 ust.1 Umowy, dotyczącego wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie rysunków z dokumentacji archiwalnej mostu lub innych rysunków z których można odczytać wymiary i rzędne umocnionego koryta rzeki w celu wyceny odtworzenia i uzupełnienia istniejącego umocnienia koryta rzeki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków z dokumentacji archiwalnej mostu.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sporządziła:

Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 170-411 w 623

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Violetta Górczak-Mieloch
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 972 619